
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.16.2017  

          Uchwała Nr LIV/440/17  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

          z dnia 18.10.2017 r. 

    

  

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 102 zł z zadania przyjętego Uchwałą  

  Nr XXX/223/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 20.07.2016 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017 

w następujący sposób  
z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Żłobek nr 12 - Wymiana drzwi wewnętrznych  

w grupach 

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

102 zł 

 

ŻŁOBEK nr 12 

 

na nowe zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Żłobek nr 12 – malowanie pomieszczenia  

do składowania warzyw 

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

102 zł 

 

ŻŁOBEK nr 12 

 

 
§ 2. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 1023 zł z zadania przyjętego Uchwałą  

  Nr XXX/223/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 20.07.2016 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017 

w następujący sposób  
z: 



NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Żłobek nr 12 – wymiana windy towarowej  

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

1023 zł 

 

ŻŁOBEK nr 12 

 

na nowe zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Żłobek nr 12 – malowanie pomieszczenia  

do składowania warzyw 

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

1 023 zł 

 

ŻŁOBEK nr 12 

 

 

§ 3. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 112 zł z zadania przyjętego Uchwałą  

  Nr XXX/223/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 20.07.2016 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017 

w następujący sposób  
z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Żłobek nr 12 - Wymiana części ogrodzenia  

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

112 zł 

 

ŻŁOBEK nr 12 

 

na zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Żłobek nr 12 – malowanie pomieszczenia  

do składowania warzyw 

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

112 zł 

 

ŻŁOBEK nr 12 

 

 

 



 

§ 4. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 215 zł z zadania przyjętego Uchwałą  

  Nr XXX/223/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 20.07.2016 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017 

w następujący sposób  
z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Żłobek nr 12 - Wymiana urządzeń ogrodowych 

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

215 zł 

 

ŻŁOBEK nr 12 

 

na zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Żłobek nr 12 – malowanie pomieszczenia  

do składowania warzyw 

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

215 zł 

 

ŻŁOBEK nr 12 

 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

     

       Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                                     Anna Moksa 

 

Uzasadnienie 

Powyższa zmiana podyktowana jest pismem-znak: Żł 12 07-071-19/17 z dn. 

04.10.2017 r., które Dyrekcja placówki skierowała do Rady Dzielnicy z prośbą  

o przeniesienie pozostałych środków finansowych po realizacji zadań remontowych.  

      

      Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

                                     Anna Moksa 

 


